
UCHWAŁA NR XXIV/449/20 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości rolnej w trybie bezprzetargowym 
położonej w Zbrudzewie. 

Na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 65 ze zm.) Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym na kolejne 3 lata nieruchomości rolnej 
położonej w Zbrudzewie, oznaczonej w ewidencji gruntów jako obręb Zbrudzewo, arkusz mapy 4, działka nr 
354/1 o pow. 1.0948 ha, działka nr 354/3 o pow 0.8087 ha, zapisanej w księdze wieczystej nr 
PO1M/00038344/9, stanowiącej własność Województwa Wielkopolskiego. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Sejmiku 
Województwa 

Wielkopolskiego 
 
 

Małgorzata Waszak-Klepka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8DB11FA-EF52-4E46-A6E4-D30BCA8FE2A3. podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XXIV/449/20 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

Nieruchomość położona w Zbrudzewie opisana w § 1 uchwały stanowi własność Województwa 
Wielkopolskiego. Przedmiotowa nieruchomość zlokalizowana jest wzdłuż drogi wojewódzkiej 434. 
Najbliższe otoczenie nieruchomości stanowią działki niezabudowane, użytkowane rolniczo oraz pojedyncza 
zabudowa siedliskowa. 

Z wnioskiem o wydzierżawienie przedmiotowej nieruchomości na kolejne 3 lata wystąpił dotychczasowy 
dzierżawca, który chciałby korzystać z ww. nieruchomości. 

Z uwagi na niekorzystną koniunkturę na rynku nieruchomości i problemy wiążące się ze sprzedażą, 
zasadnym jest zagospodarowanie przedmiotowych działek do czasu sfinalizowania sprzedaży poprzez 
wydzierżawienie na rzecz zainteresowanej osoby. 

Zawarcie umowy dzierżawy na okres powyżej 3 lat, wymaga zachowania procedury przetargowej. 
Zgodnie z art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami, Sejmik 
Województwa wielkopolskiego może wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego zawarcia 
umowy dzierżawy. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8DB11FA-EF52-4E46-A6E4-D30BCA8FE2A3. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	 
	Uzasadnienie 

